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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81811014B

2. Data e Regjistrimit 11/06/2018
3. Emri i Subjektit POLYSTYRENE (EPS) MANUFACTURER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/06/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/06/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Preze FUSHE PREZE Fshati Ahmetaq, 100 metra 
nga kryqezimi i vjeter i Rinasit 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapjen e fabrikave per prodhimin e polisterolit. Hapjen e 

fabrikave per prodhimin e depozitave plastike. Hapjen e 
magazinave me shumice apo pakice per shitjen dhe 
magazinimin e tyre. Import te lendes se pare per prodhimin e 
polisterolit. Import te lendes se pare per prodhimin e 
depozitave plastike. Import - eksport, dhe shitje me shumice 
e pakice i mallrave te ndryshem.   
Anton Gjinaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/06/2018                Deri: 04/06/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AntonGjinaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: POLYSTYRENE (EPS) MANUFACTURER
Telefon: 0689010664  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-810126-06-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-105850-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise  date 
15.02.2019 per pushimin e perkohshem te aktivitetit nga data 15.02.2019 – pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963768-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1541/3 Prot., Nr.02 Kop., datë 
27.07.2022., protokolluar nga QKB me Nr.20022 Prot, datë 28.07.2022, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.22, datë 27.07.2022, i Gjykatës së Posaçme 
e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Sekuestrimin e pasurive të subjektit " POLYSTYRENE (EPS) MANUFACTURER" 
sh.p.k., me NUIS (Nipt) – L81811014B me administrator shtetasin z. Anton Gjinajdhe me 
ortak te vetem z. Anton Gjinaj  vlera e kapitalit 100.000 leke, numri i pjeseve 1, 
pjesemarrja ne perqindje 100 %.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 26/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B983CECF-C6B5-4D93-882D-32F0B4F8E862
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05664BFD-7899-4CEC-888C-DAE65B49CED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62844D8B-045D-486F-AE1F-F6158A01AE13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=311F05FA-6056-4578-82ED-3667E203150F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C745DE9-7B4B-47F9-9F69-622F69699D22
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(i nëpunësit të sportelit)


